0 & |

United Nations . UNESCO
Educational, Scientificand * A ted
”c?:ﬁ{:ﬁal cf:ggr:i':azgn : Siﬁg‘;’; e ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI - CAMPANELLA
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria
Piazza Duomo, 1 — 89013 GIOIA TAURO (RC )-
Prot. n.2761/VI. 1 Gioia Tauro, 06.09.2018

AllI’Albo e sul Sito dell’Istituto
SEDE

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula
di contratti a tempo determinato — a.s. 2018/2019 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento conferimento supplenze D.M. 131 del 13/06/2007;
CONSIDERATA ’eventualita di dover procedere a stipula di contratti a t.d. per I’a.s. 2018/19;
STANTE la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di
messa a disposizione ( MAD) per docenti e ATA;
DISPONE

Che il termine ultimo per la relativa presentazione ¢ fissato per le ore 13.00 del 08.09.2018.

Tutte le istanze pervenute oltre tale termine non saranno prese in considerazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo LA VALVA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2 D.lg 39/93







